

PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ

Numer postępowania: FOS.PN.3.2025.MS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: **Świadczenie usług produkcji w formie relacji wideo i zdjęć z wydarzeń i eventów**

W imieniu Zamawiającego jakim jest Fundacja Orły Sportu w związku z wpływem zapytania do niniejszego postępowania mając na względzie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam wyjaśnień bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

„Czy powinniśmy przyjąć, że docelowo ma powstać 70 sztuk materiałów, czyli 23 komplety, w których skład wchodzi po: 2 wywiady i 1 relacja?”

Odpowiedź

70 wydarzeń należy zrealizować, w ramach każdej relacji powstają 3 materiały.

Pytanie 2:

„Czy raczej 24 takie komplety? (70:3=23,3)”

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 3:

„Czy powyższe oznacza, że przewidują Państwo około 23-24 wydarzeń?”

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 4:

„Czy na każdym wydarzeniu mamy zapewnić "Nagranie wydarzenia na 3 kamery o rozdzielczości 4K"? Jeśli nie, to dla ilu?”

Odpowiedź

Należy mieć dostępny sprzęt wskazemy na jakich trzeba mieć należy jednak przygotować kalkulację dla minimum 30 wydarzeń w pełnym zestawie.

Pytanie 5:

„Czy zapewniają Państwo nocleg ekipie?”

Odpowiedź

Nie należy uwzględnić w kosztorysie

Pytanie 6:

„Czy zapewniają Państwo wyżywienie dla ekipy np. z dostępnego na wydarzeniu cateringu?”

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 7:

„Jaki mamy przyjąć dystans do wyliczenia dojazdu dla ekipy?”

Odpowiedź

400 km

Pytanie 8:

„Czy możemy zmienić formularz ofertowy, w taki sposób, aby podać ceny dla poszczególnych pozycji? Będziemy mogli wtedy np. cenę dojazdu podać w odniesieniu do 1 km oraz rozdzielić cenę przygotowania materiałów wideo od ceny materiałów foto.”

Odpowiedź

Patrz zmodyfikowany Formularz oferty.

Pytanie 9:

„Czy mamy wycenić 70 setów materiałów fotograficznych? Czy może 23? Albo inaczej, z ilu wydarzeń maksymalnie ma być przygotowana relacja fotograficzna?”

Odpowiedź

70